
 

 

 

Zarządzenie Nr 26/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późń. zm.) i § 45 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Na kadencję 2016-2020 ustanawiam Pełnomocnika podległego organizacyjnie 

Prorektorowi ds. Studenckich i Jakości Kształcenia:  

Pełnomocnik ds. Pomocy Psychologicznej – dr Kamilla Komorowska 

 

§ 2 

1. Zadaniem Pełnomocnika, o których mowa w ust. 1, jest współuczestniczenie w bieżących 

działaniach podejmowanych w ramach realizacji podstawowych zadań Uniwersytetu.  

2. Zadania oraz tryb działania Pełnomocnika został określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Prorektor ds. Studenckich i Jakości Kształcenia może określić szczegółowy zakres 

kompetencji i obowiązków podległego mu Pełnomocnikowi lub zlecić bieżące czynności. 

4. Funkcja pełnomocnika wygasa z chwilą ustania zatrudnienia na Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego, chyba że Rektor postanowi inaczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/2017/2018 

Rektora UKW 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

Zadania i tryb działania Pełnomocnika ds. Pomocy Psychologicznej 

 

 
1. Pomoc psychologiczna skierowana do studentów obejmuje wsparcie i pomoc: 

1)    w sytuacjach trudnych i kryzysowych 

2)    w zakresie trudności edukacyjnych, zarządzania czasem, trudności interpersonalnych, 

 nabycia kompetencji społecznych, radzenia sobie z emocjami i stresem, 

3)    w sytuacji choroby psychicznej 

4)    w sytuacji radzenia sobie z niepełnosprawnością. 

5)    w adaptacji akademickiej 

 

 

2. Pomoc psychologiczna skierowana do pracowników uczelni obejmuje: 

1) wspieranie w trudnych relacjach ze studentami, 

2) wspieranie w pracy ze studentami niepełnosprawnymi psychicznie i fizycznie, 

3) szkolenie doraźne w zakresie pracy ze studentami z poszczególnymi zaburzeniami i 

chorobami, 

4) konsultacje 

 

 


